2

[image: image1.png]

Администрация Камышловского городского округа
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(Комитет по ОКС и ДМ администрации Камышловского городского округа)

П Р И К А З
от 14.01.2021 N 55-ОД
	О проведении муниципального этапа
межрегионального конкурса обучающихся

«Ученик года - 2021»

С целью создания единого пространства общения и обмена опытом для обучающихся общеобразовательных учреждений, находящихся на территории Камышловского городского округа, выявления наиболее активных творческих обучающихся,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести Конкурс муниципального этапа межрегионального конкурса обучающихся «Ученик года - 2021» с 14.01.2021 по 01.02.2021г.

2. Утвердить:

Положение муниципального этапа межрегионального конкурса обучающихся «Ученик года - 2021» (далее - Конкурс) (Приложение N 1).
Состав организационного комитета по проведению Конкурса (Приложение N 2).

Состав жюри Конкурса (Приложение N 3).
3. Руководителям общеобразовательных учреждений создать условия для участия обучающихся в Конкурсе.

4.  Ответственность за организацию и проведение Конкурса возложить на директора муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» Камышловского городского округа Ю.В. Салихову.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МКУ «Центр обеспечения деятельности городской системы образования» Н.Н. Сажаеву.
	Председатель Комитета
	       О.М. Кузнецова

С приказом ознакомлены:
«__» _________________2021 года ______________ (Н.Н. Сажаева)

«__» _________________2021 года ______________ (Ю.В. Салихова)
«__» _________________2021 года ______________(С.А.Вильд)
«__» _________________2021 года ______________(И.Г.Третьякова)
«__» _________________2021 года ______________(Л.А.Ковина)
«__» _________________2021 года ______________(Н.Н.Захарова)
«__» _________________2021 года ______________(Р.Р.Соколова)
«__» _________________2021 года ______________ (С.А. Ремнева)
_1627715650.wmf